
DECA 
FACULTA DE CS. CTAS - UNSa 

Página 1 de 1 

STP! 	 r--. 
911.11i rr wilad 	(le :Á-tila 

FACULTAD DE CIFVCIAS EXA CTOS 
[Olivia 5150 - 4400 - Stahl 

,0387)425-5408 - 	(0387)425-5449 
Republi(9 Argentina 

Expediente EXA N° 8201/2021 
Resolución CD-EXA N° 315/2021 

Salta, 06 de diciembre de 2021 

VISTO: 

Las presentes actuaciones relacionadas con la RESCD-EXA N° 158/2021 mediante 
la cual convocó al Llamado a Inscripción de Interesados para la cobertura de un (1) Cargo 
Interino en la categoría de Auxiliar Docente de Segunda Categoría para la asignatura 
Paradigmas y Lenguajes con extensión de funciones a Elementos de Programación, de 
carreras de esta Unidad Académica, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, la Comisión Asesora interviniente emitió Acta Dictamen que se encuentra 
incorporada a fs. 31. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, mediante despacho de fs. 33, 
aconseja, desde el punto de vista académico, aprobar el acta de dictámen emitida por la 
mencionada Comisión Evaluadora y declarar desierta la convocatoria para la cobertura del 
cargo de Auxiliar Docente de Segunda Categoría en la asignatura Paradigmas y Lenguajes 
con extensión de funciones a Elementos de Programación, de esta Facultad. 

Que, el Consejo Directivo en su sesión Ordinaria, realizada a distancia, del día 
24/11/2021, aprueba por unanimidad el despacho aludido precedentemente. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Aprobar el Acta Dictámen que obra a fs. 31 de las presentes actuaciones. 
emitida por la Comisión Asesora, conformada según RESCD-EXA N° 158/2021, que 
entendió en el Llamado a Inscripción de Interesados para la cobertura de un (1) Cargo 
Interino en la categoría de Auxiliar Docente de Segunda Categoría para la asignatura 
Paradigmas y Lenguajes con extensión de funciones a Elementos de Programación. de 
carreras de esta Unidad Académica. 

ARTICULO 2°: Declarar desierto el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) 
Cargo Interino en la categoría de Auxiliar Docente de Segunda Categoría para la asignatura 
Paradigmas y Lenguajes con extensión de funciones a Elementos de Programación. de 
carreras de esta Unidad Académica, convocado por RESCD-EXA: 158/2021, en un todo de 
acuerdo a lo expresado en el exordio de la presente. 

ARTICULO 3°.- Notifíquese fehacientemente al Departamento de Informática, a la 
Secretaria Académica y de Investigación de la Facultad y a la Dirección Administrativa de 
Docencia. Cumplido, siga a la Secretaria Académica y de Investigación de la Facultad, a 
sus efectos. 

MPC 
sbb 

qs. MARIA RITA TEARENA 
1~TARIAl1CADEI1K;Ar DE PrVESTIGACZN 

/ACUITAD DE CS. EXACTAS - uNSa. 


	Page 1

